
FAHRPREISE BEI “NUR FAHRT” 
EDV-CODE OBUS* Erwachsene    Ki 3 - 15,99 
Tirol - Obere Adria - Tirol Nur Bus 136,00 98,00 
Tirol - Obere Adria oder Obere Adria - Tirol Nur Bus 68,00 49,00 

FAHRPREISE BEI ARRANGEMENTBUCHUNG
EDV-CODE OBUS*                Erwachsene    Ki 3 - 15,99 
Tirol - Obere Adria - Tirol Arrangement 96,00 74,00 
Zuschlag Caorle (Taxi) hin/retour 46,00 46,00

5:35 Wörgl 22:10
5:42 Kundl 22:00 
5:50 Brixlegg 21:50 
6:00 Wiesing 21:45 
6:05 Jenbach-Buch 21:35 
6:15 Schwaz 21:30 
6:30 Wattens 21:15 
6:40 Hall 21:05 
6:45 Rum 21:00 
7:00 Innsbruck 20:55 
7:10 Schönberg 20:45 

 FAHRPLAN            Hin-/Rückfahrt: Mi/So

7:25 Matrei am Brenner 20:30 
7:35 Gries am Brenner 20:20 
7:55 Sterzing/Vipiteno 20:10 
8:15 Brixen/Bressanone 19:50 
8:25 Klausen/Chiusa 19:40 
8:50 Bozen/Bolzano 19:20 
9:00 Neumarkt/Egna 19:10 

10:00 Trient/Trento 18:45 
10:25 Rovereto 18:35 
12:55 Jesolo 14:30 
13:25 Caorle (Taxi) 14:15 

K INDER  0  -  2 ,99  Jah re  GRAT I S  (ohne  S i t z p l a t zan sp ru ch )

 Anreise OBERE ADRIA
Mai Juni    Juli  August         September 

Mi 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 02 09 16
So 24 31 07 14 21 28 05 12 19 26 02 09 16 23 30 06 13 20 

« «
« 20.05. Nur Hinfahrt « 20.09. Nur Rückfahrt

KINDER 0 - 2,99 J. GRATIS Bitte beachten Sie, dass laut gesetzlichen Bestimmungen nur 
für diese Altersgruppe eine Beförderung in Reisebussen ohne einen eigenen Sitzplatz erlaubt ist!

BUSINFORMATION

AB NACH ANREISE REISETERMINE ABFAHRT/ANKUNFT
TIROL OBERE ADRIA Mittwoch 20.05. - 16.09. siehe Fahrplan!
TIROL OBERE ADRIA Sonntag 24.05. - 20.09. siehe Fahrplan!
Reiseunterlagen beachten. Änderungen vorbehalten.  
Sondergepäck (hin/retour): Fahrräder: 50,-, Hund: 98,- (Bestätigung Sondergepäck erst ab 1 Wo vor Abreise möglich!). E-Bikes können aus Sicherheitsgründen nicht befördert werden! 

Zu- und Rückbringerdienst vom Zillertal, 
Unterinntal und Oberinntal  GRATIS

CHRISTOPHORUS - SPEZIALSERVICE

OBERE ADRIA - JESOLO/CAORLE

16

TERMINE UND PREISE/OBERE ADRIA

Aus-/Zustieg für Gäste mit NUR-BUSFAHRT: PIAZZA PICCHI

Frühbucherbonus: Buchungen bis 28.02.: 1. Kind im Bus GRATIS (22.07. - 16.08., bei Buchung einer Pauschale mit 2 Vollzahlern!)

Region Brixental: Kitzbühel, Kirchberg, Brixen im Thale, Westendorf, Hopfgarten € 40,- pro Person für hin&retour 
Region Leukental: Kirchdorf, St. Johann € 40,- pro Person für hin&retour 
Region Wilder Kaiser: Going, Ellmau, Scheffau, Söll € 40,- pro Person für hin&retour

Hausabholung mit Four Seasons Travel (nur buchbar für Pauschalreisen)

Bus Landeck (GRATIS): 
5:45 Landeck
6:00 Imst
6:10 Ötztal-Bahnhof
6:18 Silz
6:25 Mötz
6:30 Telfs
6:40 Zirl
6:45 Völs 

Bus Zillertal (GRATIS): 
5:15 Mayrhofen, Postamt 
5:20 Mayrhofen, Hollenzen 
5:25 Ramsau 
5:30 Zell am Ziller 
5:35 Aschau 
5:40 Kaltenbach 
5:42 Ried 
5:45 Uderns 
5:50 Fügen 
5:55 Schlitters 

Bus Unterinnntal (GRATIS): 
5:15 Kufstein
5:25 Kirchbichl-Langkampfen

WEITERE CHRISTOPHORUS ZUSTIEGE

Bitte beachten Sie, dass es sich bei den Zeiten lediglich um Richtzeiten handelt!

PC Preisliste Urlaub 2026_preislisteurlaub2018  13.11.2025  13:58  Seite 16


